
  

UCHWAŁA NR IV/36/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 29 października 2024 r. 

o zmianie uchwały o utworzeniu na terenie Gminy Jaświły Punktu Przedszkolnego składającego się 

z Klubów Przedszkolaka w Dolistowie Starym, Jaświłach i Mikicinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 

wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/29/11 Rady Gminy Jaświły z dnia 30 marca 2011 r. Organizacja 

punktu przedszkolnego w Gminie Jaświły, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Ustala się, że Kluby Przedszkolaka w: Dolistowie Starym, Jaświłach i Mikicinie, nie będą 

funkcjonowały w okresie od pierwszego - do trzydziestego pierwszego sierpnia.”; 

2) uchyla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4833


		2024-10-31T13:35:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




